
W galerii na Kościelnej

Wadoviana : przegląd historyczno-kulturalny 2, 104

1998

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Teatr

Wadowickie Spotkania Teatralne będące dorocznym przeglądem amatorskich zespołów teatralnych województwa bielskiego odbyły się w dniach 23-25 kwietnia 1998 r. w Wadowickim Domu Kultury. Wadowickie Spotkania miały w tym roku charakter szczególny. Przypadł bowiem ich 25-ty jubileusz.

Występom konkursowym amatorów towarzyszyły występy aktorów zawodowych: wadowiczanki Marty Bizoń, Rafała Dziwisza z Krakowa, Mikołaja Grabowskiego z Teatru Stu w Krakowie (absolwenta LO w Wadowicach), aktorów Teatru „Witek” z Bielska Białej oraz recitale Ludmiły Mateckiej i Marty Walesiak z Bielska.

W galerii na Kościelnej

Piwnica przy ul. Kościelnej 4 znowu tętni życiem. Po Towarzystwie Miłośników Ziemi Wadowickiej i Stowarzyszeniu „Issa” z Nieformalną Grupą Banan znalazł tam swoją siedzibę (od stycznia 1998r) Klub Abstynentów „Victoria”. Spośród kilku ciekawych wystaw plastycznych, koncertów i wieczorów poetyckich zorganizowanych pod nowym szyldem trzeba zapamiętać styczniową wystawę malarstwa i grafiki studentek V-tego roku wychowania plastycznego na WSP w Krakowie. Natomiast w czerwcu Aneta Mrzygłód, mieszkanka Choczni i uczennica Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych

im. Antoniego Kenara w Zakopanym zaprezentowała serię prac zatytułowaną „Liga życiowych stereotypów w krajobrazie”. Ta bardzo odważna, momentami bulwersująca wystawa poświęcona była głównie dziecku, a także biologicznemu i duchowemu wymiarowi macierzyństwa. W listopadzie w piwnicy eksponowany jest fotoreportaż z planu filmowego „Ogniem i Mieczem” Jerzego Hofmana wykonany w Biedrusku przez Adę Karcz. Pan Zbigniew Szczurek, opiekun piwnicy, zapowiada kolejne wystawy i spotkania poetyckie, na które serdecznie już teraz zaprasza.

KSIEGARNIA EXLIBRIS

Plac Jana Pawła II 2

poleca:

książki
podręczniki
albumy
encyklopedie
płyty cd
kaset magnetofonowe
kasety video

